
平成２３年１月１４日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 福祉課担当課:

11/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

安達建設㈱

アルカスコーポレーション㈱

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業

笹嶋工業㈱

造成工事

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

㈱福光組

㈱森組

辻建設㈱ 南砺支店

0001606 天池 \0 H23.03.28

◎ 安達建設㈱

寺西建設

いなみ交流館ラフォーレ

野原工業㈱

採暖室壁修繕工事

大當興業㈱

㈱髙桑工務店

0001619 下山見 \1,312,500 H23.01.14 H23.01.17 H23.02.28

*は不落随契をあらわします。

総合評価審査結果については
Ｐ３４～以降をご覧ください。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 農政課担当課:

11/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

上坂建設㈱

㈲浦山重機

農地災害復旧事業

片山工業㈱

嫁兼地区農地災害復旧工事

◎ 立野原建設㈱

田中組

0001559 嫁兼 \1,580,250 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.25

◎ 上坂建設㈱

㈲浦山重機

農地災害復旧事業

立野原建設㈱

広谷その２地区農地災害復旧工事

片山工業㈱

田中組

0001561 広谷 \1,176,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.25

㈱石田組

上坂建設㈱

農地災害復旧事業

立野原建設㈱

小又その１地区農地災害復旧工事

田中組

㈱土居建設

◎ 土山建設㈱

㈱福光組

0001586 小又 \7,959,000 H23.03.25

◎ 上坂建設㈱

㈲浦山重機

農地災害復旧事業

立野原建設㈱

広谷その１地区農地災害復旧工事

片山工業㈱

田中組

0001587 広谷 \1,942,500 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.25

◎ 上坂建設㈱

㈲浦山重機

農地災害復旧事業

笹嶋工業㈱

小二又地区農地災害復旧工事

立野原建設㈱

片山工業㈱

0001588 小ニ又 \3,885,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.25

安達建設㈱

㈲市川工務店

農地災害復旧事業

大窪建設㈱

0001590 北野 \2,184,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.25

北野地区農地災害復旧工事

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 農政課担当課:

11/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱健名組

つくばね建設㈱

農地災害復旧事業0001590 北野 \2,184,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.25

北野地区農地災害復旧工事

㈱石田組

上坂建設㈱

農地災害復旧事業

立野原建設㈱

小又その２地区農地災害復旧工事

田中組

㈱土居建設

㈱福光組

◎ 土山建設㈱

0001644 小又 \8,977,500 H23.03.25

となみ野農業協同組合

㈱富山クボタ 井波営業所

農業用機械整備事業

◎ なんと農業協同組合

田植機購入

福光農業協同組合

溝口農機㈱

西日本三菱農機販売㈱北陸支社 福野

0001623 南砺市 見
座 地内

\2,483,250 H23.01.14 H23.03.15

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 林政課担当課:

11/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

アースコンサルタント㈱

㈱雄川 南砺支店

広瀬舘Ⅱ地籍調査E1工程業務委託

◎ ㈱宏和

㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

㈱上智 南砺支店

0001637 祖谷、小坂
、舘

\1,575,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.15

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 観光課担当課:

11/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱池田組

㈱高清組

ふれあい温泉センターゆ～楽

谷畠建設㈱

玄関入口自動ドア設置工事

◎ ㈱中村組

㈱藤田木材

0001525 大崩島 \2,058,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.02.28

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 土木課担当課:

11/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

笹嶋工業㈱

東洋道路興業㈱

社会資本整備総合交付金事業

得能建設工業㈱

市道小坂岩木線改良その２工事

㈱土居建設

◎ ㈱福光組

㈱丸泉

㈱森組

0001656 福光（西町
）他

\14,563,500 H23.03.15

㈱佐藤渡辺 福光営業所

つくばね建設㈱

電源立地地域対策交付金事業

◎ 得能建設工業㈱

市道矢留４号線舗装工事

㈱森組

藤沢建設㈱

0001592 土生新（矢
留）

\4,147,500 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.15

笹嶋工業㈱

つくばね建設㈱

電源立地地域対策交付金事業

得能建設工業㈱

市道遊部６号線舗装工事

◎ ㈱森組

藤沢建設㈱

0001602 遊部 \2,268,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.15

笹嶋工業㈱

つくばね建設㈱

電源立地地域対策交付金事業

得能建設工業㈱

市道田中７号線舗装工事

藤沢建設㈱

◎ ㈱森組

0001652 田中 \2,793,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.15

アースコンサルタント㈱

◎ ㈱宏和

市道荒町法林寺線測量設計業務委託

㈱上智 南砺支店

㈱雄川 南砺支店

㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

0001659 坂本 \2,887,500 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.15

㈱雄川 南砺支店

北建コンサル㈱ 南砺支店

まちづくり交付金事業

㈱宏和

0001610 井波栄町外 \3,129,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.17

井波地区消雪配管設計業務委託

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 土木課担当課:

11/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱上智 南砺支店

㈱中部コンサルタント 南砺支店

まちづくり交付金事業0001610 井波栄町外 \3,129,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.17

井波地区消雪配管設計業務委託

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 生涯学習スポーツ課担当課:

11/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱髙桑工務店

㈱船藤鉄工所

富山県安心こども基金事業

◎ ㈲丹保建設

社会教育施設おむつ替えシート等設置工事

㈱野原組

寺西建設

0001458 福光栄町
外

\1,989,750 H23.01.14 H23.01.17 H23.03.03

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 文化課担当課:

11/9PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

(有)毛野考古学研究所 富山支所

㈱上智 南砺支店

宗守Ⅱ・高畠遺跡出土遺物実測図作成業務

◎ ㈱太陽測地社 富山営業所

日本海航測㈱ 富山支店

㈱パスコ 富山支店

0001660 宗守、高畠 \1,491,000 H23.01.14 H23.01.17 H23.02.18

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 事務局（中央病院）担当課:

11/10PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月18日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱岩城自動車工業所

◎ ㈱オヤマ自動車

公立南砺中央病院

㈱協栄モータース

患者輸送車両購入

なんと農業協同組合

福光農業協同組合

㈲古池自動車工業所

㈲村上自動車整備工場

0001596 南砺市梅野
２００７番
地５

\4,030,000 H23.01.14 H23.03.25*

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 経営企画情報室担当課:

11/11PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱ヨーズマー 富山支店

㈱ディエスケイ

地域医療再生事業

日本ソフテック㈱

地域連携型電子カルテシステム端末購入

◎ ㈱トヤマデータセンター高岡支店

北陸通信工業㈱ 高岡営業所

山本紙茶店

㈱山田事務機

0001655 南砺市民病
院

\14,857,500 H23.01.14 H23.02.18

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001559 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

農地災害復旧事業

嫁兼地区農地災害復旧工事

南砺市 嫁兼 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 2 \1,510,000

2 ㈲浦山重機 2 \1,510,000

3 片山工業㈱ 5 \1,520,000

4 立野原建設㈱ 1 \1,505,000 \1,580,250
落札

5 田中組 4 \1,515,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001561 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

農地災害復旧事業

広谷その２地区農地災害復旧工事

南砺市 広谷 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 \1,120,000 \1,176,000
落札

2 ㈲浦山重機 3 \1,140,000

3 立野原建設㈱ 2 \1,130,000

4 片山工業㈱ 3 \1,140,000

5 田中組 5 \1,150,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001586 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

農地災害復旧事業

小又その１地区農地災害復旧工事

南砺市 小又 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

6,322,500

1 ㈱石田組 2 \7,600,000

2 上坂建設㈱ 6 \7,690,000

3 立野原建設㈱ 6 \7,690,000

4 田中組 3 \7,630,000

5 ㈱土居建設 5 \7,680,000

6 土山建設㈱ 1 \7,580,000 \7,959,000
落札

7 ㈱福光組 4 \7,650,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001587 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

農地災害復旧事業

広谷その１地区農地災害復旧工事

南砺市 広谷 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 \1,850,000 \1,942,500
落札

2 ㈲浦山重機 5 \1,870,000

3 立野原建設㈱ 2 \1,860,000

4 片山工業㈱ 2 \1,860,000

5 田中組 4 \1,865,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001588 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

農地災害復旧事業

小二又地区農地災害復旧工事

南砺市 小ニ又 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 \3,700,000 \3,885,000
落札

2 ㈲浦山重機 3 \3,720,000

3 笹嶋工業㈱ 3 \3,720,000

4 立野原建設㈱ 2 \3,710,000

5 片山工業㈱ 5 \3,730,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001590 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

農地災害復旧事業

北野地区農地災害復旧工事

南砺市 北野 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 安達建設㈱ 2 \2,090,000

2 ㈲市川工務店 5 \2,110,000

3 大窪建設㈱ 3 \2,100,000

4 ㈱健名組 1 \2,080,000 \2,184,000
落札

5 つくばね建設㈱ 3 \2,100,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001644 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

農地災害復旧事業

小又その２地区農地災害復旧工事

南砺市 小又 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

7,119,900

1 ㈱石田組 4 \8,600,000

2 上坂建設㈱ 2 \8,580,000

3 立野原建設㈱ 7 \8,630,000

4 田中組 3 \8,590,000

5 ㈱土居建設 4 \8,600,000

6 ㈱福光組 6 \8,620,000

7 土山建設㈱ 1 \8,550,000 \8,977,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001656 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

社会資本整備総合交付金事業

市道小坂岩木線改良その２工事

南砺市 福光（西町）他 地内

平成23年 3月15日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

11,617,707

1 笹嶋工業㈱ 4 \13,960,000

2 東洋道路興業㈱ 5 \13,980,000

3 得能建設工業㈱ 3 \13,950,000

4 ㈱土居建設 6 \14,000,000

5 ㈱福光組 1 \13,870,000 \14,563,500
落札

6 ㈱丸泉 2 \13,930,000

7 ㈱森組 6 \14,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福祉課 0001619 建築一式工事 指名競争入札 市単独

いなみ交流館ラフォーレ

採暖室壁修繕工事

南砺市 下山見 地内

平成23年 2月28日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 安達建設㈱ 1 \1,250,000 \1,312,500
落札

2 寺西建設 5 \1,290,000

3 野原工業㈱ 3 \1,270,000

4 大當興業㈱ 3 \1,270,000

5 ㈱髙桑工務店 2 \1,260,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0001525 建築一式工事 指名競争入札 市単独

ふれあい温泉センターゆ～楽

玄関入口自動ドア設置工事

南砺市 大崩島 地内

平成23年 2月28日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱池田組 3 \1,980,000

2 ㈱高清組 2 \1,970,000

3 谷畠建設㈱ 3 \1,980,000

4 ㈱中村組 1 \1,960,000 \2,058,000
落札

5 辞退 ㈱藤田木材

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0001458 建築一式工事 指名競争入札 市単独

富山県安心こども基金事業

社会教育施設おむつ替えシート等設置工事

南砺市 福光栄町 外 地内

平成23年 3月 3日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱髙桑工務店 3 \1,910,000

2 ㈱船藤鉄工所 4 \1,920,000

3 ㈲丹保建設 1 \1,895,000 \1,989,750
落札

4 ㈱野原組 5 \1,925,000

5 寺西建設 2 \1,900,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001592 ほ装工事 指名競争入札 国庫・単独

電源立地地域対策交付金事業

市道矢留４号線舗装工事

南砺市 土生新（矢留） 地内

平成23年 3月15日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱佐藤渡辺 福光営業所 5 \4,000,000

2 つくばね建設㈱ 3 \3,990,000

3 得能建設工業㈱ 1 \3,950,000 \4,147,500
落札

4 ㈱森組 2 \3,970,000

5 藤沢建設㈱ 3 \3,990,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001602 ほ装工事 指名競争入札 国庫・単独

電源立地地域対策交付金事業

市道遊部６号線舗装工事

南砺市 遊部 地内

平成23年 3月15日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 笹嶋工業㈱ 3 \2,180,000

2 つくばね建設㈱ 4 \2,200,000

3 得能建設工業㈱ 2 \2,170,000

4 ㈱森組 1 \2,160,000 \2,268,000
落札

5 藤沢建設㈱ 4 \2,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001652 ほ装工事 指名競争入札 国庫・単独

電源立地地域対策交付金事業

市道田中７号線舗装工事

南砺市 田中 地内

平成23年 3月15日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 笹嶋工業㈱ 3 \2,700,000

2 つくばね建設㈱ 3 \2,700,000

3 得能建設工業㈱ 2 \2,680,000

4 藤沢建設㈱ 5 \2,720,000

5 ㈱森組 1 \2,660,000 \2,793,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001659 測量 指名競争入札 起債

市道荒町法林寺線測量設計業務委託

南砺市 坂本 地内

平成23年 3月15日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 2 \2,900,000

2 ㈱宏和 1 \2,750,000 \2,887,500
落札

3 ㈱上智 南砺支店 5 \2,960,000

4 ㈱雄川 南砺支店 2 \2,900,000

5 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 4 \2,950,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001610 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

まちづくり交付金事業

井波地区消雪配管設計業務委託

南砺市 井波栄町外 地内

平成23年 3月17日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱雄川 南砺支店 4 \3,100,000

2 北建コンサル㈱ 南砺支店 3 \3,050,000

3 ㈱宏和 2 \3,010,000

4 ㈱上智 南砺支店 1 \2,980,000 \3,129,000
落札

5 ㈱中部コンサルタント 南砺支店 5 \3,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001637 その他（委託） 指名競争入札 国庫補助

広瀬舘Ⅱ地籍調査E1工程業務委託

南砺市 祖谷、小坂、舘 地内

平成23年 3月15日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 4 \1,650,000

2 ㈱雄川 南砺支店 4 \1,650,000

3 ㈱宏和 1 \1,500,000 \1,575,000
落札

4 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 2 \1,620,000

5 ㈱上智 南砺支店 2 \1,620,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0001660 その他（委託） 指名競争入札 国庫補助

宗守Ⅱ・高畠遺跡出土遺物実測図作成業務

南砺市 宗守、高畠 地内

平成23年 2月18日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 (有)毛野考古学研究所 富山支所 4 \1,675,000

2 ㈱上智 南砺支店 2 \1,600,000

3 ㈱太陽測地社 富山営業所 1 \1,420,000 \1,491,000
落札

4 日本海航測㈱ 富山支店 3 \1,670,000

5 辞退 ㈱パスコ 富山支店

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（中央病院） 0001596 一般自動車（車輌） 指名競争入札

公立南砺中央病院

患者輸送車両購入

南砺市 南砺市梅野２００７番地５ 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月14日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱岩城自動車工業所 3 \4,150,000 2 \4,060,000

2 ㈱オヤマ自動車 1 \4,068,800 1 \4,059,000 \4,030,000 \4,030,000
不落随契

再見積りによる

3 辞退 ㈱協栄モータース 7 \4,300,000

4 なんと農業協同組合 2 \4,080,000 2 \4,060,000

5 福光農業協同組合 6 \4,280,000 4 \4,068,000

6 辞退 ㈲古池自動車工業所 4 \4,250,000

7 辞退 ㈲村上自動車整備工場 4 \4,250,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001623 建設・農林畜産機器（機械器具・原材料） 指名競争入札 起債

農業用機械整備事業

田植機購入

南砺市 南砺市 見座 地内 地内

平成23年 3月15日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 となみ野農業協同組合 3 \2,610,000

2 ㈱富山クボタ 井波営業所 4 \2,994,000

3 なんと農業協同組合 1 \2,365,000 \2,483,250
落札

4 福光農業協同組合 2 \2,600,000

5 辞退 溝口農機㈱

6 辞退 西日本三菱農機販売㈱北陸支社 福野営業
所

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

医療局 0001655 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札

地域医療再生事業

地域連携型電子カルテシステム端末購入

南砺市 南砺市民病院 地内

平成23年 2月18日 まで

平成23年 1月14日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱ヨーズマー 富山支店 4 \16,500,000

2 ㈱ディエスケイ 2 \14,500,000

3 辞退 日本ソフテック㈱

4 ㈱トヤマデータセンター高岡支店 1 \14,150,000 \14,857,500
落札

5 辞退 北陸通信工業㈱ 高岡営業所

6 辞退 山本紙茶店

7 ㈱山田事務機 3 \15,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



平成２３年１月１４日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）



平成23年 1月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 福祉課担当課:

1/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

安達建設㈱

アルカスコーポレーション㈱

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業

笹嶋工業㈱

造成工事

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

㈱福光組

◎ ㈱森組

辻建設㈱ 南砺支店

0001606 天池 \84,420,000 H23.03.28

*は不落随契をあらわします。



総合評価方式試行工事

81,500,000

4

81,700,000

得能建設工業㈱

12

11

9

10

3

100

100

108.33

100

81,000,000

6

7
００００５６ ㈱福光組

０１００９８ 東洋道路興業㈱ 6

5
０１０００４ ｱﾙｶｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱ 2

8

4
００００６９

００００３８

1

安達建設㈱

㈱森組

円円

2

7０１０００１
3

円

81,750,000

(注）２ 摘要欄の（ ）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。

請 負
対 象 額

109.17

０２０２０３ 辻建設㈱南砺支店 8

笹嶋工業㈱

順位
業者番号

(注）１ 上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘 要
順位 金 額

1.3362

金 額

1

商 号 又 は 名 称
金 額

落札 （採用） 金額(税込）

平成２２年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業 造成工事

第１６０６号福祉課

消費税を除く額

順位

円

71,354,713

調 査
の 経 緯

消費税を含む額
午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札

所 属 発 注 工 種

工 事 名

契 約 番 号

指名の理由

契約方法

円

85,963,500 81,870,000

工 事 場 所

入札日時 平成23年1月14日

67,956,870

土木一式工事

調 査
基準価格

円

第 ２ 回

まで

順位金 額

００００７４

108.33

100

1.3447

1.3259

1.3395

1.3474

110

108.33

109.17

1.3374

81,800,000

1.3243

102.5

1.2538

108.33

落札

5

工 期

81,700,000

81,800,000

80,400,000

南砺市 天池地内

平成２３年 ３月２８日

第 １ 回

84,420,000


